КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

                        АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 января 2011 г.              № 1-р
О внесении изменений и дополнений в распоряжение
Администрации Ольховского сельсовета от 14.12.2010г.

№ 68-р «Об администрировании доходов бюджета

и источников финансирования дефицита местного бюджета»
В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Дополнить перечень доходов администрируемых  Администрацией Ольховского сельсовета следующими кодами бюджетной классификации:

	099
	21805010 10 0000180
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет небюджетными организациями

	099
	21805020 10 0000151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	099
	21805030 10 0000151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	099
	21905000 10 0000151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

2. Исключить коды бюджетной классификации:

	099
	20905010 10 0000180
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет небюджетными организациями

	099
	20905020 10 0000151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	099
	20905030 10 0000151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	099
	21005000 10 0000151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2011 года.
4.Контороль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ольховского сельсовета                            Г.В.Сецко